
Classe reddito Numero Cumulato % cum. Numero Cumulato % cum. Numero Cumulato % cum.
Fino a 249 € 2.751 2.751 1,6% 3.989 3.989 2,1% 6.740 6.740 1,9%
250  - 499 € 7.136 9.887 5,8% 11.061 15.050 8,1% 18.197 24.937 7,0%
500  - 749 € 8.815 18.702 11,0% 30.548 45.598 24,6% 39.363 64.300 18,1%
750  - 999  € 7.408 26.110 15,4% 18.992 64.590 34,8% 26.400 90.700 25,6%
1000  - 1249 € 13.163 39.273 23,2% 24.317 88.907 47,9% 37.480 128.180 36,1%
1250  - 1499 € 16.220 55.493 32,8% 23.302 112.209 60,5% 39.522 167.702 47,2%
1500  - 1749 € 22.402 77.895 46,0% 20.180 132.389 71,4% 42.582 210.284 59,2%
1750  - 1999 € 19.211 97.106 57,3% 13.967 146.356 78,9% 33.178 243.462 68,6%
2000  - 2249 € 16.388 113.494 67,0% 11.559 157.915 85,1% 27.947 271.409 76,5%
2250  - 2499 € 12.470 125.964 74,3% 8.772 166.687 89,8% 21.242 292.651 82,4%
2500  - 2999 € 17.499 143.463 84,7% 9.883 176.570 95,2% 27.382 320.033 90,2%
3000  - 3499 € 10.230 153.693 90,7% 3.982 180.552 97,3% 14.212 334.245 94,2%
3500  - 3999 € 5.134 158.827 93,7% 1.931 182.483 98,4% 7.065 341.310 96,2%
4000  - 4499 € 2.701 161.528 95,3% 1.021 183.504 98,9% 3.722 345.032 97,2%
4500  - 4999 € 1.724 163.252 96,4% 625 184.129 99,2% 2.349 347.381 97,9%
5000 € e oltre 6.181 169.433 100,0% 1.412 185.541 100,0% 7.593 354.974 100,0%
Totale 169.433 185.541 354.974
Redd. medio FVG 24.870 € 17.298 € 20.913 €
Redd. medio ITA 22.351 € 16.233 € 19.181 €

 Ivs  Indennit.  Assist.  Ivs + Ind.  Ivs + Ass.  Ind. + Ass. Tre tipol.  Totale
Classe reddito
Fino a 249 € 4.655 1.712 369 6.740
250  - 499 € 6.809 1.685 9.608 18 71 6 18.197
500  - 749 € 31.535 441 6.589 115 646 37 39.363
750  - 999  € 23.507 167 1.060 513 1.136 12 5 26.400
1000  - 1249 € 29.831 100 2.619 775 4.117 15 23 37.480
1250  - 1499 € 32.273 79 118 1.064 5.907 6 75 39.522
1500  - 1749 € 35.519 48 113 1.370 5.387 145 42.582
1750  - 1999 € 26.182 52 68 1.800 4.901 4 171 33.178
2000  - 2249 € 22.145 16 43 1.559 3.976 207 27.947
2250  - 2499 € 17.608 7 4 1.171 2.224 226 21.242
2500  - 2999 € 23.188 20 3 1.449 2.453 268 27.382
3000  - 3499 € 12.173 9 732 1.147 150 14.212
3500  - 3999 € 6.104 8 315 594 43 7.065
4000  - 4499 € 3.229 5 167 294 26 3.722
4500  - 4999 € 2.075 6 96 161 11 2.349
5000 € e oltre 7.062 - 8 101 413 9 7.593
Totale 283.895 4.355 20.602 11.247 33.429 87 1.359 354.974

Redd. medio FVG 21.730 € 5.245 € 7.083 € 25.415 € 22.713 € 12.510 € 28.985 € 20.913 €

Redd. medio ITA 20.665 € 5.406 € 6.971 € 23.943 € 21.698 € 12.675 € 27.519 € 19.181 €

I REDDITI DA PENSIONE: IMPORTI 2020 PER GENERE E CLASSE REDDITUALE IN FVG

I REDDITI DA PENSIONE: IMPORTI 2020 PER TIPOLOGIA PENSIONISTICA IN FVG

 Maschi Femmine  Totale




